（書式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年月日：　　　　　年　　月　　日
一般社団法人　日本調査業協会 御中

支部専用　連絡先届出書

	年

	月

	日付

	支　部

[bookmark: _GoBack]　支部専用の連絡先登録として、下記のとおり届出致します。

※ 支部連絡先に変更が生じた場合は、別途「支部専用変更届出書」の提出をしてください。
	記載項目
	支部登録内容

	支部長正会員NO
	NO．
	㊞
	前任者情報

	ふりがな

	正会員NO

	支部長氏名

	支部長氏名

	支部長会社名

	支部長委嘱任期期間

	年

	月

	日
	～

	年

	月

	日
	まで

	支部住所
	〒

	支部専用TEL

	支部専用FAX

	支部専用URL

	支部専用Ｅ- mail

※ 支部長交代された場合に、新規支部登録情報資料とさせて頂きますので「前任者情報」欄の記載をしてください。